
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 15 1 2 4

2211 7 10
21:22 18:20 22:23

21:22 22:24
1
16

6
18

8
19

10
20

11
21

14
22

Auszeit

18:19

Ende
17:24 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 11 1

25

╳

13
25

3
16

4
20

6
21

10
22

11
23

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 8 1

25

0
11
25

3
14

4
15

5
19

7
20

9
22

Auszeit

14:16

Ende
17:52 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 15 1 2

2111 13
13:13 20:21

╳

11
21

1
13

2
17

4
18

5
19

8
20

Auszeit

1:3
11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:55 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 4 8 11 15

25

1
15
24

2
17
25

5
19

7
21

9
22

14
23

Auszeit

21:16

Ende
18:22 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 10 6 11 1

20

╳

9
18

2
10
20

4
11

5
13

6
16

8
17

Auszeit

8:12

S
A
T
Z

4

Start
18:25 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 8 1

25

6
14
25

7
15

8
16

11
17

12
22

13
24

Auszeit

16:13

Ende
18:50 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 4 8 11 15

1714 10
14:1716:22

16:23
╳

9
17

1
10

2
11

5
13

7
15

8
16

Auszeit

0:3
0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen II vs. BSV Ostbevern II A
Spiel 8 23.10.2022 17:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Union Lü… 8/14
1 Domhöver, Sarah X
2 Deilmann, Katrin X
4 Schräer, Nina X
6 Bergmann, Nele X
8 Erpenstein, Helena X

10 Deilmann, Anna X
11 Hohoff, Sophie X
13 Faust, Marie X
B  Libero

13 Faust, Marie X
B  Offizielle
T Freitag, Oliver E

C

A  BSV Ostbeve… 11/14
1 Carneim, Eliza X
2 Heitkötter, Melina X
4 Peters, Lea X
6 Beuse, Franziska X
7 Schlautmann, Clara XE
8 Kolkmann, Marie X

10 Terzenbach, Alina X
11 Huber, Jolin X
13 Spahn, Hannah X
14 Laus, Nina X
15 Plogmann, Karen X
A  Libero
6 Beuse, Franziska X
A  Offizielle

SC Schlautmann, Laura E
CT Huber, Ronny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC Union Lü… BSV Ostbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 22 0 5 1
1 0 1 25 2 25 21 0 2 2
1 0 0 20 3 27 25 1 0 1
1 0 1 25 4 25 17 0 3 2

5
4 0 3 95 101 85 1 10 6
Start: 17:00 Ende: 18:50 Dauer: 1:50

Sieger: SC Union Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theis, Dieter 1
2 Theis, Kerstin 2

Schreiber 3
Schr. Roer, Sabrina 4

Assist. Spöler, Esther

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


