

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) SC Union Lüdinghausen II vs. BSV Ostbevern II (A) Spiel 8

23.10.2022 17:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



				S		art :00	A BSV Ostbeve			S		de :24	B SC Union Lü				R	
	Ai	ufsch	lagfolge		_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	A	8	14	15	1	2	4		6	4	10	2	11	1	
llu		S	pielernr.	ı		11		7		10	22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		21:22		18:20		22:23								
Ā	-	ъþ	ieistanu					21:22	2	22:24								
		1.	5.	1	1			10	11	14 22	Auszeit			4	6 21	10 22	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16	18	19	20	21	22)	18:19	₹ <u></u>	16	20	Σ1	4 2	۷3	11:14

S		art :27	В	SC U	nion L	ü	s	En 17:	de :52	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	4	10	2	8	1		4	8	14	15	1	2	
Т							25			11			13	21
Z										13:13			20:21	
2	0	3	4	5	7	9	Auszeit	X	1	2	4	5.0	86	Auszeit
_	<u>ii</u>	14	15	19	20	22	14:16	20	13	17	18	19	20	1:3 11:11

				S	Start A BSV Ostbeve			e	s	Ende 18:22 B SC Union Lü				ü	R			
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		_	1	2	4	8	11	15		2	4	10	6	11	1	0.0	
Į i		S	pielernr.	ı							25							20
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā		Sp	ieistanu															
		1.	5.	2	1_	2	5		9	14 23	Auszeit	X	2	4	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 24	17 25	19	21	22	23	21:16	9 18	10(0)	11	13	16	17	8:12

S		art :25	В	SC U	nion L	ü	S		ide :50	A	BSV (Ostbev	е	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	4	10	2	8	1		1	2	4	8	11	15	
T							25					14	(10)	17
Z												14:17	16:22	
													16:23	
1	6	7 15	8 16	11	12 22	13 24	Auszeit	X	1	2	5	7	8	Auszeit
4	14 25	12	10	17	22	24	16:13	1	10	11	13	15	16	0:3 0:5

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	1																							

B	SC Union Lü	8/14	A	BSV Ostbeve	11/14
1	Domhöver, Sarah	Х	1	Carneim, Eliza	Х
2	© Deilmann, Katrin	Х	2	Heitkötter, Melina	Х
4	Schräer, Nina	Х	4	Peters, Lea	Х
6	Bergmann, Nele	Х	6	Beuse, Franziska	Х
8	Erpenstein, Helena	Х	7	Schlautmann, Clara	XE
10	Deilmann, Anna	Х	8	Kolkmann, Marie	Х
11	Hohoff, Sophie	Х	10	Terzenbach, Alina	Х
13	Faust, Marie	Х	11	Huber, Jolin	Х
(B)	Libero		13	Spahn, Hannah	Х
13	Faust, Marie	Х	14	Laus, Nina	Х
B	Offizielle		15	©Plogmann, Karen	Х
Ħ	Freitag, Oliver	ΤE	A	Libero	
			6	Beuse, Franziska	Х
			(A)	Offizielle	

SC Schlautmann, Laura CT Huber, Ronny

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	•			
	(B))s	сι	Jnio	ı Lü	BSV C	Ostbe	ve.	(A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	24	22	0	5	1
	1	0	1	25	2	25	21	0	2	2
	1	0	0	20	3	27	25	1	0	1
	1	0	1	25	4	25	17	0	3	2
					5					
	4	0	3	95		101	85	1	10	6
	St	art	17	':00	Ende:	18:50	Dai	uer:	1:5	50
	Sie	ge	r: S	SC U	nion L	üdingh	ause	n I	ı ;	3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Theis, Dieter		1					
2	Theis, Kerstin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Roer, Sabrina		4					
Assist.	Spöler, Esther							

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de